
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRIPÁ

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2019

TIPO: Menor Preço por LOTE

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de eletroeletrônicos e equipamen-
tos de informática para atender as necessidades do Município. 

O Município de Piripá – Bahia, ora denominada licitadora, através de seu Pregoeiro, torna pú-
blico a todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2019, com abertura marcada 
para o dia 26/07/2019 às 08:00h, fica PRORROGADA para o dia 05 de Agosto de 2019 às 08:30h, 
a abertura do processo licitatório. 

Motivo: Por razões administrativas e de interesse público. 

Piripá, Bahia, 22 de Julho de 2019. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019

TIPO: Menor Preço por LOTE

OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa para prestação de serviço de recar-
ga de cartucho de tonner para impressoras laser e recarga de cartuchos para impressoras jato de 
tinta e serviços de manutenção de impressoras.

O Município de Piripá – Bahia, ora denominada licitadora, através de seu Pregoeiro, torna pú-
blico a todos os interessados que o PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2019, com abertura marcada 
para o dia 26/07/2019 às 10:00h, fica PRORROGADA para o dia 05 de Agosto de 2019 às 10:30h, 
a abertura do processo licitatório.

Motivo: Por razões administrativas e de interesse público.

Piripá, Bahia, 22 de Julho de 2019. Adalberto Gonçalves Jardim – Pregoeiro.

22 de julho de 2019


